
Собрание Представителей 
сельского поселения Муранка 
муниципального района Шигонский 

Самарской области
446730 с. Муранка ул. Советская, 32 

тел. (84648) 25-3-32, факс 25-3-42

от 30.10.2017г. №29/23
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского-поселения 
Муранка муниципального района Шигонский Самарской области, утвержденные 
решением Собрания представителей сельского поселения Муранка муниципального 
района Шигонский Самарской области от 26.12.2013 № 32

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Муранка 

муниципального района Шигонский Самарской области от 30 октября 2017г, Собрание 

представителей сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский 

Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области, 

утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Муранка 

муниципального района Шигонский Самарской области от 26.12.2013 № 32 (далее также 

- Правила):
Н : ■ • •• ' ■ '' ' I, :

1 . ,1 И !

Перевести часть территории зоны C xi- «Зона сельскохозяйственного использования», в 
зону Ж1-«Зона застройки индивидуальными жилыми домами», так как данная территория 
планируется использовать для обеспечения правовых условий формирования жилой 
застройки из индивидуальных и блокированных жилых домов с количеством блоков не 
более двух, с размещением необходимых., объектов обслуживания, инженерной и

РЕШЕНИЕ

транспортной инфраструктуры.

0 / .  V/.



/ /  / .
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 

Муранка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения 
Муранка в сети Интернет. ..... .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания п р е д с т а в и т е л е ^ ^  
сельского поселения Муранка 
муниципального района Шигонски 
Самарской области Т.Н.Исаева

: I! г:


